
 

РРЕЕССППУУББЛЛИИККАА  ДДААГГЕЕССТТААНН  

ММУУННИИЦЦИИППААЛЛЬЬННООЕЕ  ООББРРААЗЗООВВААННИИЕЕ    

««ХХААССААВВЮЮРРТТООВВССККИИЙЙ  РРААЙЙООНН»»  

ММККООУУ  ««ЭЭннддииррееййссккааяя  ССООШШ  №№22»»  

368040, г. Хасавюртовский район с. Эндирей ул. Айдемирова, 58                             тел. 8(928)576-26-68 

 

Email: Endireysosh2@mail.ru                                                      сайт: http://endire.dagestanschool.ru 

 

2.09.2022г  №237/1 

 

Приказ 

О назначении куратора по наставничеству 

В целях внедрения целевой модели наставничества (ЦМН) в МКОУ 

«Эндирейская сош№2», осуществляющую образовательную деятельность по 

общеобразовательным программам . 

Приказываю: 

1.Заместителя директора по УВР Багатову З.И. назначить школьным 

куратором целевой модели наставничества. Контроль  за исполнением 

приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор школы                                              Айдемиров М.А. 

С приказом ознакомлена                             Багатова З.И. 

mailto:Endireysosh2@mail.ru
http://endire.dagestanschool.ru/

